PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA,  27  DE DEZEMBRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA DO
DIREITO DE USO DE RECURSOS

HIDRICOS/BARRAMENTO PARA ATIVIDADE DE
PISCICULTURA

KLEBER BERNADES DA SILVA, CPF: 104.598.577-54, torna público que
requer junto à Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental –
SEDAM, o pedido do Termo de Outorga de Barragem do Direito de Uso
de Recurso hídricos de Barramento para abastecimento da atividade de
piscicultura, localizada na FAZENDA NOVA ESPERANÇA na RO 205, KM
40, no município de Cujubim/RO. Porto Velho, 27 de dezembro de 2021

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-12-27T09:45:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187